
乐昌监狱足球场修缮项目成交公告 

采购与招标网  市政房地产建筑  广东省  2024-06-04  收藏  打印公告

原公告：乐昌监狱足球场修缮项目竞争性磋商公告 2024-05-15

发布时间 2024-06-04 信息ID 1755701970202625

招标类型 工程招标 信息类型 中标公告

招标人 广东省乐昌监狱工会委员会 招标代理 韶关市瑞诚项目管理有限公司

开标时间 2024-05-28 09:30:00 开标时间倒计时 00:00

中标公司 韶关市卓研建设工程有限公司 中标金额 93.345283万元

一、项目编号：SGRC2404030GC

二、项目名称：乐昌监狱足球场修缮项目

三、中标（成交）信息 

供应商名称：韶关市卓研建设工程有限公司

供应商地址：乐昌市佗城下路33号灏景蓝湾3幢B单元201商铺

中标（成交）金额：933452.83元（大写：人民币玖拾叁万叁仟肆佰伍拾贰元捌角叁分）

四、主要标的信息

序

号
供应商名称 工程名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书

1
韶关市卓研建设工

程有限公司

乐昌监狱足球场

修缮项目

按磋商文件

要求

90个日历天

内完成
杨忠民

 二级建造师

注册专业：建筑工程

注册编号：粤

2442008201001516

五、评审专家（磋商小组人员）名单：

赵鑫（组长）、黄扬纯、余洁文（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

本项目代理费收费标准：成交服务费由成交供应商向采购代理机构一次性支付 ，参照中华人民共和国国家发展计划委员会颁发的计价格

(2002)1980号、发改办价格(2003)857号及发改价格(2011)534号文的相关规定收取成交服务费。代理服务费以中标金额作为收费的计算基数，按差

额定率累进法计算，按收费标准计价后下浮21%。

收取对象：成交供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其它补充事宜

 序

号
供应商名称

是否通过资

格性审查

是否通过符合

性审查

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1748700432183297


1 韶关市卓研建设工程有限公司 通过 通过 94.38 1 1

2 广东川奥高新科技有限公司 通过 通过 79.77 3 3

3 广东南岭建设工程有限公司 通过 通过 92.00 2 2

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称：广东省乐昌监狱工会委员会

地    址：乐昌市人民北路55号

联系人及电话：余工/0751-5580417

监督部门及电话：纪检与审计科0751-5580431

2.采购代理机构信息

名 称：韶关市瑞诚项目管理有限公司

地址：韶关市浈江区十里亭镇良村坝厂新村9号

联系方式：0751-8608990

3.项目联系方式

项目联系人：邱小姐

电话：0751-8608990

发布人：韶关市瑞诚项目管理有限公司

发布时间：2024年06月04日

免责声明：以上所展示的信息由（招标人）自行提供，内容的真实性、 准确性和合法性由发布者负责；如该信息有任何问题请联系该招标人， 我们会积极协助配合；

您在使用本网过程中，需要帮助，可以拨下面的电话

会员办理：400-006-6655 转 1 业务咨询：400-006-6655 转 1

售后服务：400-006-6655 转 7 发布信息：400-006-6655 转 2


